



## ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2021 - GENERELL INFORMASJON

### Enheten

Organisasjonsnummer:	992 420 022
Organisasjonsform:	Aksjeselskap
Foretaksnavn:	SOLØR BIOENERGI UTILITY SOLUTIONS AS
Forretningsadresse:	Fabrikkvegen 11 2830 RAUFOSS

### Regnskapsår

Årsregnskapets periode:	01.01.2021 - 31.12.2021
-------------------------	-------------------------

### Konsern

Morselskap i konsern:	Nei
-----------------------	-----

### Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet:	Nei
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet:	Regnskapslovens alminnelige regler

### Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet:	Kurt Jørgensen
Dato for fastsettelse av årsregnskapet:	04.04.2022

### Grunnlag for avgivelse

År 2021: Årsregnskapet er elektronisk innlevert  
År 2020: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2021

*Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.*

Brønnøysundregistrene, 25.07.2023



### Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2021	2020
<b>RESULTATREGNSKAP</b>			
<b>Inntekter</b>			
Salgsinntekt	1	93 791 557	84 288 932
<b>Sum inntekter</b>		<b>93 791 557</b>	<b>84 288 932</b>
<b>Kostnader</b>			
Varekostnad	2	48 787 943	41 552 914
Lønnskostnad	3, 4	16 519 089	16 737 651
Avskrivning på driftsmidler og immaterielle eiendeler	7, 9	3 442 048	3 444 791
Annen driftskostnad	5	17 742 592	19 640 161
<b>Sum kostnader</b>		<b>86 491 673</b>	<b>81 375 517</b>
<b>Driftsresultat</b>		<b>7 299 885</b>	<b>2 913 414</b>
<b>Finansinntekter og finanskostnader</b>			
Annen renteinntekt	6	36 603	79 311
Annen finansinntekt	6		-296
<b>Sum finansinntekter</b>		<b>36 603</b>	<b>79 016</b>
Rentekostnad til foretak i samme konsern	6	855 455	1 145 200
Annen rentekostnad	6	423	3 924
Annen finanskostnad	6	849	14 704
<b>Sum finanskostnader</b>		<b>856 727</b>	<b>1 163 828</b>
<b>Netto finans</b>		<b>-820 124</b>	<b>-1 084 812</b>
<b>Ordinært resultat før skattekostnad</b>		<b>6 479 760</b>	<b>1 828 602</b>
Skattekostnad på ordinært resultat	15	1 450 152	421 603
<b>Ordinært resultat etter skattekostnad</b>		<b>5 029 608</b>	<b>1 406 999</b>
<b>Årsresultat</b>		<b>5 029 608</b>	<b>1 406 999</b>
<b>Overføringer og disponeringer</b>			
Konsernbidrag	13	3 547 016	2 293 726
Annen egenkapital	13	1 482 592	-886 727
<b>Sum overføringer og disponeringer</b>		<b>5 029 608</b>	<b>1 406 999</b>



## Resultatregnskap

<b>Beløp i: NOK</b>	<b>Note</b>	<b>2021</b>	<b>2020</b>
---------------------	-------------	-------------	-------------

---



## Balanse

Beløp i: NOK	Note	2021	2020
<b>BALANSE - EIENDELER</b>			
<b>Anleggsmidler</b>			
<b>Immaterielle eiendeler</b>			
Konsesjoner, patenter, lisenser, varemerker ol.	7	2 864 176	4 098 158
Utsatt skattefordel	8		65 699
Goodwill	7		573 596
<b>Sum immaterielle eiendeler</b>		<b>2 864 176</b>	<b>4 737 452</b>
<b>Varige driftsmidler</b>			
Driftsløsøre, inventar, verktøy, kontormaskiner, ol.	9	21 774 672	9 396 336
<b>Sum varige driftsmidler</b>		<b>21 774 672</b>	<b>9 396 336</b>
<b>Sum anleggsmidler</b>		<b>24 638 848</b>	<b>14 133 787</b>
<b>Omløpsmidler</b>			
<b>Varer</b>			
Varer	10	767 853	770 181
<b>Sum varer</b>		<b>767 853</b>	<b>770 181</b>
<b>Fordringer</b>			
Kundefordringer	11, 17	17 131 504	15 088 311
Andre fordringer		9 234 402	5 721 910
<b>Sum fordringer</b>		<b>26 365 905</b>	<b>20 810 221</b>
<b>Bankinnskudd, kontanter og lignende</b>			
Bankinnskudd, kontanter og lignende	12	5 694 853	19 957 816
<b>Sum bankinnskudd, kontanter og lignende</b>		<b>5 694 853</b>	<b>19 957 816</b>
<b>Sum omløpsmidler</b>		<b>32 828 612</b>	<b>41 538 218</b>
<b>SUM EIENDELER</b>		<b>57 467 460</b>	<b>55 672 005</b>

## BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD

### Egenkapital



## Balanse

<b>Beløp i: NOK</b>	<b>Note</b>	<b>2021</b>	<b>2020</b>
<b>Innskutt egenkapital</b>			
Aksjekapital (500 aksjer à kr 1 000,00)	13, 14	500 000	500 000
Overkurs	13	821 686	821 686
<b>Sum innskutt egenkapital</b>		<b>1 321 686</b>	<b>1 321 686</b>
<b>Opptjent egenkapital</b>			
Annen egenkapital	13	6 269 272	5 730 401
<b>Sum opptjent egenkapital</b>		<b>6 269 272</b>	<b>5 730 401</b>
<b>Sum egenkapital</b>	13	<b>7 590 958</b>	<b>7 052 087</b>
<b>Gjeld</b>			
<b>Langsiktig gjeld</b>			
Pensjonsforpliktelser	16	2 501 777	1 381 366
Utsatt skatt	8	117 835	
<b>Sum avsetninger for forpliktelser</b>		<b>2 619 612</b>	<b>1 381 366</b>
<b>Annen langsiktig gjeld</b>			
Langsiktig konserngjeld	17	26 854 312	30 000 000
<b>Sum annen langsiktig gjeld</b>		<b>26 854 312</b>	<b>30 000 000</b>
<b>Sum langsiktig gjeld</b>		<b>29 473 924</b>	<b>31 381 366</b>
<b>Kortsiktig gjeld</b>			
Leverandørgjeld		6 164 904	2 682 648
Skyldige offentlige avgifter		1 241 120	1 893 276
Kortsiktig konserngjeld	17	4 547 456	8 420 935
Annen kortsiktig gjeld		8 449 098	4 241 693
<b>Sum kortsiktig gjeld</b>		<b>20 402 577</b>	<b>17 238 552</b>
<b>Sum gjeld</b>		<b>49 876 502</b>	<b>48 619 918</b>
<b>SUM EGENKAPITAL OG GJELD</b>		<b>57 467 460</b>	<b>55 672 005</b>



## Årsregnskap for 2021

SOLØR BIOENERGI UTILITY SOLUTIONS  
AS

Org.nr. 992 420 022

### Innhold

Resultatregnskap  
Balanse  
Noter

Revisjonsberetning

Utarbeidet av Azets Insight AS





## *solør*bioenergi

### Solør Bioenergi Utility Solutions AS Styrets årsberetning for 2021

Organisasjonsnummer: 992 420 022  
Styreformann – Dag Leren  
Styremedlem – Johan Jesper Tobias Klahr  
Styremedlem – Florian Josef Raitner  
Daglig Leder – Kurt Jørgensen

Solør Bioenergi Utility Solutions AS org.nr: 992 420 022 ble stiftet 8.2.2008. Selskapet har vært en del av Veolia konsernet fram til 01.07.2021. På denne dato ble 100% av aksjene solgt til Solør Bioenergi Utility Solutions AB som har til hensikt å drive selskapet videre i samme ånd. Selskapet skal tilby service og tekniske tjenester til industri, handel og offentlig sektor, leveranse av fjernvarme, kjølevann, avløpsrensing og andre infrastrukturtenester. Selskapets operasjonelle virksomhet er foreløpig konsentrert i Raufoss og Oslo. Forretningssted for Solør Bioenergi Utility Solutions AS er Hoffsvæien 13, 0275 Oslo.

Selskapets årsregnskap er gjort opp og endte med et overskudd på 5 029 608NOK  
Styret foreslår at årets overskudd skal overføres til annen egenkapital.

#### **Fortsatt drift**

Styret kjenner for øvrig ikke til noen forhold av betydning som kan påvirke selskapets stilling og resultat, som ikke fremgår av balanse og resultatregnskapet. I samsvar med regnskapsloven § 3-3a bekrefte det at forutsetningene om fortsatt drift er til stede og årsregnskapet er satt opp under denne forutsetning. Til grunn for antagelsen ligger resultatprognoser og selskapets langsiktige strategiske prognoser for årene fremover. Selskapet er i en sunn økonomisk og finansiell stilling.

Selskapet har etablert en krisehåndteringsorganisasjon som svar på COVID-19-utbruddet og overvåker situasjonen og evaluerer potensielle innvirkninger på produksjon og leveranser. Selskapet har i 2021 ikke opplevd fall i omsetning på bakgrunn av COVID-19, og operer som tidligere. Det har ikke blitt søkt om krisetiltak fra norske myndigheter. Selskapets kan i fremtiden påvirkes av COVID-19 i den grad at selskapets virksomhet, utførelse og forsyningskjede blir forstyrret og påvirkes av pandemien og usikkerheten det skaper.

På nåværende tidspunkt er det ikke opplevd noen endring i driften som følge av svekket betalingsevne hos kunder.

Selskapet sin langsiktige gjeld er knyttet opp mot selskap i samme konsern, og det foreligger ingen risiko for brudd på lånebetingelser.

#### **Framtidig utvikling**

Selskapet noterer en fortsatt sterk interesse for utvikling og effektivisering av støttefunksjoner innen vedlikehold og energiforsyning. Forretningsideen er godt tilpasset behovene i markedet og er grunnlaget for den veksten som er ventet de neste årene.

Innenfor avløpsrensing tilbys en effektiv og miljøvennlig avløpsrensing. Utvalget av tjenester omfatter finansiering, eierskap, prosjektering, anleggsbygging, drift og vedlikehold og optimering.

Innenfor energiforsyning tilbys en effektiv og miljøvennlig energiforsyning. Utvalget av tjenester

Solør Bioenergi Utility Solutions AS  
Org nr: 992420022MVA  
Tel: +47 941 59 185  
Solorbioenergi.no

Fakturaadresse  
Postboks 46  
2261 Kirkenær  
Norge

Avd. Oslo  
Postboks 174 Skøyen  
0212 Oslo

Avd. Raufoss  
Raufoss Industripark, Bygn 7  
2830 Raufoss  
Postboks 55  
2831 Raufoss





## *solør*bioenergi

omfatter finansiering, eierskap, prosjektering, anleggsbygging, drift og vedlikehold og optimering. Innenfor vedlikehold tilbys ulike tjenester, utvikling og effektivisering av tekniske forsyningssystemer innenfor blant annet følgende områder:

- Produksjonsstøttende vedlikehold.
- Interne forsyningssystem for energi.

Det er heller ikke etter regnskapsårets utgang intrådt forhold som etter styrets syn har betydning for bedømmelse av regnskapet. Styret mener at informasjonen gitt i årsregnskapet og årsberetningen gir en rettvise oversikt over Solør Bioenergi Utility Solutions AS eiendeler, gjeld, finansielle stilling og resultat.

### **Redegjørelse for årsregnskapet**

Årsresultatet til selskapet ble i 2021 kr 5,0 Mnok. Effektiv driftskostnader og oppfølging har gitt et økonomisk tilfredsstillende år.

Selskapets kortsiktige gjeld utgjorde 40% av samlet gjeld i Selskapet. Selskapets finansielle stilling er god, og kan nedbetale kortsiktig gjeld ved hjelp av sine mest likvide midler.). Selskapet har hatt en positiv kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter på NOK 14,8 mill (2020: NOK -0,5 mill). Beholdning av kontantekvivalenter har blitt redusert fra NOK 20 mill i 2020 til NOK 5,7 mill i 2021. Dette gjelder hovedsakelig utbetaling til kjøp av anlegg.

Selskapets egenkapital utgjør NOK 7,6 mill ved årsslutt (2020: NOK 7,1 mill), som gir en egenkapitalandel på 13%.

Totalkapitalen var ved utgangen av året 57,5MNOK, sammenlignet med 55,7MNOK året før.

Selskapet har endret regnskapsprinsipp vedrørende behandling leieavtaler og finansiell leasing i 2021. Endringen medfører en endring i behandling av leasede driftsmidler, og en justering fra operasjonell til finansiell leasing. Dette er som følge av at selskapet har foretatt et eierskifte i 2021, og en innretning etter ny eiers praksis med tanke på rapportering av finansielle opplysninger. Effekten av dette er en reklassifisering fra fordringer til anleggsmidler i balansen, og fra reduserte inntekter til avskrivninger og renter i resultatregnskapet. Dette har ingen resultateffekt.

### **Finansiell risiko**

#### *Overordnet om målsetting og strategi*

Selskapet har begrenset med finansiell risiko. Selskapets langsiktige gjeld er 29,5MNOK.

#### *Markedsrisiko*

Selskapet er ikke eksponert mot endringer i valutakurser, da selskapets inntekter og kostnader er i NOK.

Selskapet er bare delvis eksponert mot endringer i markeds-rentenivået, da selskapets gjeld er fastrente mot konsernet som reguleres årlig.

Endringer i rentenivået anses ikke påvirke investeringsmulighetene i fremtidige perioder.

#### *Kreditrisiko*

Risiko for tap på fordringer er vurdert som lav. Selskapet har hittil ikke hatt vesentlige tap på fordringer.

Det er ikke inngått avtaler om motregning eller andre finansielle instrumenter i Solør Bioenergi Utility Solutions AS.

Solør Bioenergi Utility Solutions AS Fakturaadresse  
Org nr. 992420022MVA Postboks 46  
Tel +47 941 59 185 2261 Kirkenær  
Solørbioenergi.no Norge

Avd. Oslo  
Postboks 174 Skøyen  
0212 Oslo

Avd. Raufoss  
Raufoss Industripark, Bygn 7  
2830 Raufoss  
Postboks 55  
2831 Raufoss





## solørbioenergi

### Likviditetsrisiko

Selskapet vurderer likviditeten i selskapet som god, men vi har fokus på forfalte fordringer. Forfallstidspunkter for kundefordringer opprettholdes.

### Arbeidsmiljø og personale

Totalt sykefravær i perioden 1 januar – 31 desember har vært på 31 dager og tilsvarer 7,88 % av total arbeidstid. Fraværet har årsak i konkret hendelse samt gjenspeiler høy snittalder i selskapet.

Det har ikke blitt rapportert alvorlige arbeidsuhell i løpet av året og selskapet har passert 1250 dager uten skade med fravær.

Arbeidsmiljøet betraktes som godt, og det iverksettes løpende tiltak for forbedringer.

Selskapet er sertifisert iht. ISO 14001:2015 , ISO 9001: 2015 og ISO 45001: 2018

### Likestilling

Selskapet har som mål å være en arbeidsplass der det råder likestilling mellom kvinner og menn. Av selskapets ansatte er 16 menn og 1 kvinne. I styret er 3 menn.

### Diskriminering

Diskrimineringslovens formål er å fremme likestilling, sikre like muligheter og rettigheter og å hindre diskriminering på grunn av etnisitet, nasjonal opprinnelse, avstamning, hudfarge, språk, religion og livssyn. Konsernet arbeider aktivt, målrettet og planmessig for å fremme lovens formål innenfor vår virksomhet. Aktivitetene omfatter blant annet rekruttering, lønns- og arbeidsvilkår, forfremmelse, utviklingsmuligheter og beskyttelse mot trakassering.

### Styreansvarforsikring

Selskapet er dekket av konsernets styreansvarforsikring som gjelder for alle styremedlemmer og daglig leder. Forsikringen gjelder også for mulig ansvar overfor tredjepersoner. Forsikringsdekningen er: 10.000.000.

### Miljørapportering

Selskapets eier-virksomhet forurenser ikke det ytre miljø. Den infrastruktur selskapet driver

forårsaker utslipp av forurensende materiale til luft og vann. Ved bruk av effektive og rasjonelle

driftsmetoder, oppfølging og kontroll av at riktige forbruksmidler som blir benyttet og korrekt vedlikehold, forsøkes utslipp å begrenses mest mulig. Utslipet er regulert gjennom utslippstillatelse fra Miljødirektoratet og registreres fortløpende.

Solør Bioenergi Utility Solutions AS  
Org nr: 992420022MVA  
Tet: +47 941 59 185  
SolørBioenergi.no

Fakturaadresse  
Postboks 46  
2261 Kirkenær  
Norge

Avd. Oslo  
Postboks 174 Skøyen  
0212 Oslo

Avd. Raufoss  
Raufoss Industripark, Bygn 7  
2630 Raufoss  
Postboks 55  
2831 Raufoss





# solarbioenergi

Oslo 04.04.2022

I styret for Solar Bioenergi Utility Solutions AS

Dag Løfén  
Styrets leder

Florian Josef Rainer  
Styremedlem

Johan Jesper Tobias Klahr  
Styremedlem

Kurt Jørgensen  
Adm. dir.

Solar Bioenergi Utility Solutions AS Fakturaadresse  
Org.nr: 992420022/NVA Postboks 48  
Tlf: +47 941 88 186 2281 Kvikneer  
Solarbioenergi.no Norge

Avd. Oslo  
Postboks 174 Bløyen  
0212 Oslo

AVS, Raufoss  
Raufoss Industripark, Bygn 7  
2830 Raufoss  
Postboks 55  
2931 Raufoss





**Resultatregnskap for 2021**  
**SOLØR BIOENERGI UTILITY SOLUTIONS AS**

	Note	2021	2020
Salgsinntekt	1	93 791 557	84 288 932
<b>Sum driftsinntekter</b>		<b>93 791 557</b>	<b>84 288 932</b>
Varekostnad	2	(48 787 943)	(41 552 914)
Lønnskostnad	3, 4	(16 519 089)	(16 737 651)
Avskrivning på driftsmidler og immaterielle eiendeler	7, 9	(3 442 048)	(3 444 791)
Annen driftskostnad	5	(17 742 592)	(19 640 161)
<b>Sum driftskostnader</b>		<b>(86 491 673)</b>	<b>(81 375 517)</b>
<b>Driftsresultat</b>		<b>7 299 885</b>	<b>2 913 414</b>
Annen renteinntekt	6	36 603	79 311
Annen finansinntekt	6	0	(296)
<b>Sum finansinntekter</b>		<b>36 603</b>	<b>79 016</b>
Rentekostnad til foretak i samme konsern	6	(855 455)	(1 145 200)
Annen rentekostnad	6	(423)	(3 924)
Annen finanskostnad	6	(849)	(14 704)
<b>Sum finanskostnader</b>		<b>(856 727)</b>	<b>(1 163 828)</b>
<b>Netto finans</b>		<b>(820 124)</b>	<b>(1 084 812)</b>
<b>Ordinært resultat før skattekostnad</b>		<b>6 479 760</b>	<b>1 828 602</b>
Skattekostnad på ordinært resultat	15	(1 450 152)	(421 603)
<b>Ordinært resultat</b>		<b>5 029 608</b>	<b>1 406 999</b>
<b>Årsresultat</b>		<b>5 029 608</b>	<b>1 406 999</b>
<b>Overføringer</b>			
Konsernbidrag	13	3 547 016	2 293 726
Annen egenkapital	13	1 482 592	(886 727)
<b>Sum</b>		<b>5 029 608</b>	<b>1 406 999</b>



## Balanse pr. 31. desember 2021 SOLØR BIOENERGI UTILITY SOLUTIONS AS

	Note	2021	2020
<b>EIENDELER</b>			
<b>Anleggsmidler</b>			
<b>Immaterielle eiendeler</b>			
Konsesjoner, patenter, lisenser, varemerker ol.	7	2 864 176	4 098 158
Utsatt skattefordel	8	0	65 699
Goodwill	7	0	573 596
<b>Sum immaterielle eiendeler</b>		<b>2 864 176</b>	<b>4 737 452</b>
<b>Varige driftsmidler</b>			
Driftsløsøre, inventar, verktøy, kontormaskiner, ol.	9	21 774 672	9 396 336
<b>Sum varige driftsmidler</b>		<b>21 774 672</b>	<b>9 396 336</b>
<b>Sum anleggsmidler</b>		<b>24 638 848</b>	<b>14 133 787</b>
<b>Omløpsmidler</b>			
<b>Varer</b>			
Varer	10	767 853	770 181
<b>Sum varer</b>		<b>767 853</b>	<b>770 181</b>
<b>Fordringer</b>			
Kundefordringer	11, 17	17 131 504	15 088 311
Andre fordringer		9 234 402	5 721 910
<b>Sum fordringer</b>		<b>26 365 905</b>	<b>20 810 221</b>
Bankinnskudd, kontanter og lignende	12	5 694 853	19 957 816
<b>Sum bankinnskudd, kontanter og lignende</b>		<b>5 694 853</b>	<b>19 957 816</b>
<b>Sum omløpsmidler</b>		<b>32 828 612</b>	<b>41 538 218</b>
<b>Sum eiendeler</b>		<b>57 467 460</b>	<b>55 672 005</b>

**Balanse pr. 31. desember 2021**  
**SOLØR BIOENERGI UTILITY SOLUTIONS AS**

	Note	2021	2020
<b>EGENKAPITAL OG GJELD</b>			
<b>Egenkapital</b>			
<b>Innskutt egenkapital</b>			
Aksjekapital (500 aksjer à kr 1 000,00)	13, 14	500 000	500 000
Overkurs	13	821 686	821 686
<b>Sum innskutt egenkapital</b>		<b>1 321 686</b>	<b>1 321 686</b>
<b>Opptjent egenkapital</b>			
Annen egenkapital	13	6 269 272	5 730 401
<b>Sum opptjent egenkapital</b>		<b>6 269 272</b>	<b>5 730 401</b>
<b>Sum egenkapital</b>	13	<b>7 590 958</b>	<b>7 052 087</b>
<b>Gjeld</b>			
<b>Avsetning for forpliktelser</b>			
Pensjonsforpliktelser	16	2 501 777	1 381 366
Utsatt skatt	8	117 835	0
<b>Sum avsetning for forpliktelser</b>		<b>2 619 612</b>	<b>1 381 366</b>
<b>Annen langsiktig gjeld</b>			
Langsiktig konserngjeld	17	26 854 312	30 000 000
<b>Sum annen langsiktig gjeld</b>		<b>26 854 312</b>	<b>30 000 000</b>
<b>Sum langsiktig gjeld</b>		<b>29 473 924</b>	<b>31 381 366</b>
<b>Kortsiktig gjeld</b>			
Leverandørgjeld		6 164 904	2 682 648
Skyldige offentlige avgifter		1 241 120	1 893 276
Kortsiktig konserngjeld	17	4 547 456	8 420 935
Annen kortsiktig gjeld		8 449 098	4 241 693
<b>Sum kortsiktig gjeld</b>		<b>20 402 577</b>	<b>17 238 552</b>
<b>Sum gjeld</b>		<b>49 876 502</b>	<b>48 619 918</b>
<b>Sum egenkapital og gjeld</b>		<b>57 467 460</b>	<b>55 672 005</b>

OSLO

04.04.2022

Dag Lerøy  
Styrets lederJohan Jesper Tobias Klahr  
StyremedlemKurt Jørgensen  
Daglig leder



**Indirekte kontantstrøm**  
**SOLØR BIOENERGI UTILITY SOLUTIONS AS**

	Note	2021	2020
<b>Kontantstrømmer fra operasjonelle aktiviteter</b>			
Resultat før skattekostnad		6 479 760	1 829 000
+ Ordinære avskrivninger		3 442 048	3 445 000
+/- Endring i varelager		2 328	(83 000)
+/- Endring i kundefordringer		(2 043 193)	(1 955 000)
+/- Endring i leverandørgjeld		3 482 256	(3 716 000)
+/- Forskj. mellom kostnadsført pensjon og inn-/utbet.		(89 489)	0
+/- Netto endring kortsiktig konserngjeld		0	2 579 000
+/- Endring i andre tidsavgrensningsposter		3 555 442	(2 603 000)
= Netto kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter		<u>14 829 152</u>	<u>(504 000)</u>
<b>Kontantstrømmer fra investeringsaktiviteter</b>			
- Utbetalinger ved kjøp av varige driftsmidler		(14 013 000)	(91 000)
- Utb. på andre lånefordringer (korts./långs)		(3 512 492)	0
= Netto kontantstrøm fra investeringsaktiviteter		<u>(17 525 492)</u>	<u>(91 000)</u>
<b>Kontantstrømmer fra finansieringsaktiviteter</b>			
- Utbetalinger av gjeld konsernselskaper		(8 625 949)	0
- Utbetalinger av konsernbidrag		(2 940 674)	0
= Netto kontantstrøm fra finansieringsaktiviteter		<u>(11 566 623)</u>	<u>0</u>
= Netto endring i kontanter og kontantekvivalenter		(14 262 963)	(595 000)
+ Beh. av kont og kontantekvivalenter ved periodens begynnelse		19 957 816	20 553 000
= Beh. av kont og kontantekvivalenter ved periodens slutt		<u>5 694 853</u>	<u>19 958 000</u>



## Noter 2021

### SOLØR BIOENERGI UTILITY SOLUTIONS AS

#### Regnskapsprinsipper

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapsloven og god regnskapsskikk for øvrige foretak.

#### Salgsinntekter

Inntektsføring ved salg av varer skjer på leveringstidspunktet. Tjenester inntektsføres etter hvert som de leveres. Inntekter fra salg av tjenester og anleggskontrakter (prosjekter i arbeid) resultatføres i takt med prosjektets fullføringsgrad, når utfallet av transaksjonen kan estimeres på en pålitelig måte. Fullføringsgraden måles som påløpte kostnader i forhold til estimerte kostnader. Når transaksjonens utfall ikke kan estimeres pålitelig, vil kun inntekter tilsvarende påløpte prosjektkostnader inntektsføres. I den perioden det blir identifisert at et prosjekt vil gi et negativt resultat, vil det estimerte tapet bli resultatført i sin helhet.

#### Klassifisering og vurdering av balanseposter

Omløpsmidler og kortsiktig gjeld omfatter poster som knytter seg til varekretsløpet. For andre poster enn kundefordringer omfattes poster som forfaller til betaling innen ett år etter transaksjonsdagen. Anleggsmidler er eiendeler bestemt til varig eie og bruk. Langsiktig gjeld er gjeld som forfaller senere enn ett år etter transaksjonsdagen.

Omløpsmidler vurderes til laveste av anskaffelseskost og virkelig verdi. Kortsiktig gjeld balanseføres til nominelt beløp på etableringstidspunktet.

Anleggsmidler vurderes til anskaffelseskost. Varige anleggsmidler avskrives etter en fornuftig avskrivningsplan. Anleggsmidlene nedskrives til virkelig verdi ved verdifall som ikke forventes å være forbigående. Langsiktig gjeld med unntak av andre avsetninger balanseføres til nominelt beløp på etableringstidspunktet.

#### Fordringer

Kundefordringer og andre fordringer er oppført i balansen til pålydende etter fradrag for avsetning til forventet tap. Avsetning til tap gjøres på grunnlag av individuelle vurderinger av de enkelte fordringene. I tillegg gjøres det for øvrige kundefordringer en uspesifisert avsetning for å dekke antatt tap.

#### Varebeholdninger

Lager av innkjøpte varer er verdsatt til laveste av anskaffelseskost etter FIFO- prinsippet og virkelig verdi. Netto salgspris er estimert salgspris ved ordinær drift etter fradrag for beregnede nødvendige utgifter for gjennomføring av salget. Anskaffelseskost tilordnes ved bruk av FIFO-prinsippet og inkluderer utgifter påløpt ved anskaffelse av varene og kostnader for å bringe varene til nåværende tilstand og plassering. Egentilvirkede ferdigvarer og varer under tilvirkning er vurdert til variabel tilvirkningskost. Det foretas nedskrivning for påregnelig ukurans.

#### Varige driftsmidler

Varige driftsmidler balanseføres og avskrives over driftsmidlenes levetid dersom de har antatt levetid over 3 år og har en kostpris som overstiger kr 15.000. Direkte vedlikehold av driftsmidler kostnadsføres løpende under driftskostnader, mens påkostninger eller forbedringer tillegges driftsmidlets kostpris og avskrives i takt med driftsmidlet.

#### Pensjoner

Pensjonskostnader og pensjonsforpliktelser beregnes etter lineær opptjening basert på forventet sluttlønn. Beregningen er basert på en rekke forutsetning herunder diskonteringsrente, fremtidig regulering av lønn, pensjoner og ytelser fra folketrygden, fremtidig avkastning på pensjonsmidler samt aktuarmessige forutsetning om dødelighet og frivillig avgang.

Ytellesbaserte pensjonsordninger vurderes til nåverdien av de fremtidige pensjonsytelser som regnskapsmessig anses opptjent på balansedagen. Pensjonsmidler vurderes til virkelig verdi.

Endring i ytellesbaserte pensjonsforpliktelser som skyldes endringer i pensjonsplaner, fordels over antatt gjennomsnittlig gjenværende opptjeningstid.

Endringer i forpliktelsen og pensjonsmidlene som skyldes endringer i og avvik i beregningsforutsetningene (estimatendringer) føres direkte mot egenkapitalen.



## **Kontantstrømoppstilling**

Kontantstrømoppstillingen er utarbeidet etter indirekte metode. Kontanter og kontantekvivalenter omfatter kontanter, bankinnskudd og andre kortsiktige, likvide plasseringer.

## **Forøvrig er følgende regnskapsprinsipper anvendt:**

FIFO-metoden for tilordning av anskaffelseskost for ombyttbare finansielle eiendeler, laveste verdis prinsipp for markedsbaserte finansielle omløpsmidler, forsikret pensjonsforpliktelse er ikke balanseført - kostnaden er lik premien, pensjonsforpliktelser knyttet til AFP-ordningen er ikke balanseført, leieavtaler er ikke balanseført, langsiktige tilvirkningskontrakter er inntektsført etter fullført kontrakt metoden, pengeposter i utenlandsk valuta er verdsatt til kursen ved regnskapsårets slutt og kostmetoden er benyttet for investeringer i datterselskap/tilknyttet selskap. Egne utgifter til forskning og utvikling og til utvikling av rettigheter er kostnadsført.

Utbytte er inntektsført samme år som det er avsatt i datterselskap/tilknyttet selskap, dersom det er sannsynlig at beløpet vil mottas. Ved utbytte som overstiger andel av tilbakeholdt resultat etter kjøpet representerer den overskytende del tilbakebetaling av investert kapital, og er fratrukket investeringens verdi i balansen.

## **Skatt**

Skattekostnaden i resultatregnskapet omfatter både periodens betalbare skatt og endring i utsatt skatt. Utsatt skatt er beregnet med 22% på grunnlag av de midlertidige forskjeller som eksisterer mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier, samt skattemessig underskudd til fremføring ved utgangen av regnskapsåret. Skatteøkende og skattereduserende midlertidige forskjeller som reverserer eller kan reversere i samme periode er utlignet og skattevirkningen er beregnet på nettogrunnlaget.

Netto utsatt skattefordel balanseføres i den grad det er sannsynlig at denne kan bli utnyttet. Betalbar skatt og utsatt skatt er regnskapsført direkte mot egenkapitalen i den grad skattepostene relaterer seg til poster ført direkte mot egenkapitalen.

## **Regnskapsprinsipp**

Selskapet har endret regnskapsprinsipp vedrørende behandling leieavtaler og finansiell leasing i 2021. Endringen medfører en endring i behandling av leasede driftsmidler, og en justering fra operasjonell til finansiell leasing. Dette er som følge av at selskapet har foretatt et eierskifte i 2021, og en innretning etter ny eiers praksis med tanke på rapportering av finansielle opplysninger.

Selskapets tall for 2020 er omarbeidet i årsregnskap og skattepapirer for å hensynta denne prinsippendringen.



## Note 1 - Salgsinntekter

Inntektsføring ved salg av varer skjer på leveringstidspunktet. Tjenester inntektsføres etter hvert som de leveres.

<b>Virksomhetsområde</b>	<b>2021</b>	<b>2020</b>
Energi	27 173 005	25 937 010
Infrastruktur tjenester	66 618 552	58 351 921
Andre inntekter	0	0
<b>Sum</b>	<b>93 791 557</b>	<b>84 288 931</b>

Selskapet har kun et geografisk segment, som er i Norge.

## Note 2 - Varekostnad

<b>Virksomhetsområde</b>	<b>2021</b>	<b>2020</b>
Energi	19 801 503	16 433 016
Infrastruktur tjenester	28 986 441	25 119 898
Andre inntekter	0	0
<b>Sum</b>	<b>48 787 944</b>	<b>41 552 914</b>

Selskapet har kun et geografisk segment, som er i Norge.

## Note 3 - Lønnskostnader etc

	<b>2021</b>	<b>2020</b>
Lønn	12 998 972	13 661 476
Arbeidsgiveravgift	2 126 044	1 823 912
Pensjonskostnader	1 116 438	1 003 107
Andre ytelser / Refusjoner	277 636	249 156
<b>Sum</b>	<b>16 519 090</b>	<b>16 737 651</b>

### Mer om lønn

Foretaket har sysselsatt 17 årsverk i regnskapsåret.

## Note 4 - Ytelser til ledende personer

	<b>Lønn</b>	<b>Pensjonsforpliktelse</b>	<b>Annen godtgjørelse</b>
Ytelser til daglig leder	1 517 426	0	84 648

## Note 5 - Revisjon

	<b>2021</b>	<b>2020</b>
Revisjon	151 330	190 765
Andre tjenester	0	13 261
<b>Sum godtgjørelse til revisor</b>	<b>151 330</b>	<b>204 026</b>

### Mer om ytelser til revisjon

I netto revisjonskostnader inngår en tilbakeføring av en tidligere for høy kostnad på kr. 156.895, slik at netto revisjonskostnad i 2021 i regnskapet er på kr. -5.565.



## Note 6 - Finansposter

<b>Finansinntekter</b>	<b>2021</b>	<b>2020</b>
Annen renteinntekt	29 111	79 311
Andre finansinntekter	7 492	(296)
<b>Sum finansinntekter</b>	<b>36 603</b>	<b>79 015</b>

  

<b>Finanskostnader</b>	<b>2021</b>	<b>2020</b>
Rentekostnader fra foretak i samme konsern	855 455	1 145 200
Annen finanskostnad	1 272	18 628
<b>Sum finanskostnader</b>	<b>856 727</b>	<b>1 163 828</b>

## Note 7 - Spesifikasjon av immaterielle eiendeler

	<b>Verdi av kontrakter</b>	<b>Goodwill</b>	<b>Sum</b>
Anskaffelseskost 01.01.2021	15 335 672	7 886 935	23 222 607
Tilgang i året	0	0	0
Avgang i året	0	0	0
<b>Anskaffelseskost 31.12.2021</b>	<b>15 335 672</b>	<b>7 886 935</b>	<b>23 222 607</b>
Avskr., nedskr. og rev. nedskr 01.01.2021	(11 237 514)	(7 313 338)	(18 550 852)
Akkumulerte avskr. 31.12.2021	(12 471 495)	(7 886 935)	(20 358 430)
<b>Balanseført verdi pr. 31.12.2021</b>	<b>2 864 177</b>	<b>0</b>	<b>2 864 177</b>
Årets avskrivninger	(1 233 981)	(573 597)	(1 807 578)
Økonomisk levetid	12,5 år	13,4 år	
<b>Avskrivningsplan: Lineær</b>	<b>8 %</b>	<b>7,48 %</b>	

Goodwill avskrives over kontraktstiden, og er bakgrunnen for at valgt avskrivningsperiode overstiger 5 år.

## Note 8 - Midl. forskjeller - Utsatt skatt/skattefordel

Utsatt skatt/utsatt skattefordel i balansen avsettes på grunnlag av forskjeller mellom regnskapsmessige og skattermessige verdier i henhold til norsk regnskapsstandard for skatt. Midlertidige skatteøkende og skattereduserende forskjeller som kan utlignes er nettoført.

<b>Midlertidige forskjeller knyttet til:</b>	<b>01.01.2021</b>	<b>31.12.2021</b>	<b>Endring</b>
Anleggsmidler	(219 464)	1 995 633	(2 215 097)
Gevinst- og tåpskonto	1 302 196	1 041 756	260 440
Andre forskjeller	(1 381 366)	(2 501 777)	1 120 411
Netto forskjeller	(298 634)	535 612	(834 246)
Skattereduserende forskjeller som ikke kan utlignes	298 634	0	298 634
Sum midlertidige forskjeller	0	535 612	(535 612)
<b>Utsatt skatt 31.12.21. basert på 22%</b>	<b>0</b>	<b>117 835</b>	<b>(117 835)</b>



## Note 9 - Spesifikasjon av varige driftsmidler

	Driftsløsøre, inventar o.l
Anskaffelseskost 01.01.2021	19 257 011
Tilgang i året	14 012 806
Avgang i året	0
<b>Anskaffelseskost 31.12.2021</b>	<b>33 269 817</b>
Akk. av- og nedskr. 01.01.2021	(9 860 675)
Akkumulerte avskr. 31.12.2021	(11 495 145)
<b>Balansført verdi pr. 31.12.2021</b>	<b>21 774 672</b>
Årets avskrivninger	(1 634 470)
Økonomisk levetid	0 - 12 år
<b>Avskrivningsplan: Lineær</b>	<b>0 - 100 %</b>

Selskapet har endret regnskapsprinsipp vedrørende behandling leieavtaler og finansiell leasing i 2021. Som følge av dette er tidligere balansført leasing omarbeidet til anleggsmidler. Prinsippendringen påvirker således anskaffelseskosten til varige driftsmidler IB, samt en økt avskrivning i regnskapsåret.

## Note 10 - Varer

	2021	2020
Lager av varer under tilvirkning	767 853	770 181
<b>Sum</b>	<b>767 853</b>	<b>770 181</b>

## Note 11 - Kundefordringer

Kundefordringer er vurdert til pålydende, nedskrevet med forventet tap på fordringer.

	2021	2020
Kundefordringer til pålydende	17 131 504	15 088 311
Avsatt til dekning av usikre fordringer		
<b>Netto oppførte kundefordringer</b>	<b>17 131 504</b>	<b>15 088 311</b>

## Note 12 - Bankinnskudd

I posten for bankinnskudd inngår egen konto for bundne skattetreksmidler med kr 662 113. Skyldig skattetrekk er kr 646 023.

## Note 13 - Egenkapital

	Aksjekapital	Overkurs	Annen EK	Sum
Egenkapital 01.01.2021	500 000	821 686	5 730 401	7 052 087
Årets resultat			5 029 608	5 029 608
Konsernbidrag			(3 547 016)	(3 547 016)
Estimatavvik pensjoner			-943 722	(943 722)
<b>Egenkapital 31.12.2021</b>	<b>500 000</b>	<b>821 686</b>	<b>6 269 271</b>	<b>7 590 957</b>



## Note 14 - Aksjekapital og aksjonærer

Aksjeklasse	Antall aksjer	Pålydende	Bokført verdi
Ordinære aksjer	500	1 000,00	500 000,00
<b>Sum</b>	<b>500</b>		<b>500 000,00</b>

Aksjeeier	Antall aksjer	Eierandel	Aksjeklasse
Solör Bioenergi Utility Solutions AB	500	100,00%	Ordinære aksjer
<b>Totalt antall aksjer</b>	<b>500</b>	<b>100,00%</b>	

### Mer om aksjer og aksjeeiere

Selskapets regnskap inngår i konsernregnskapet til Solör Bioenergi Holding AB, org. nr. 556907-9535 med sete i Stockholm i Sverige. Det er 100% eie i konsernet. Konsernregnskapet blir kunngjort på konsernets hjemmeside: [www.solorbioenergi.com](http://www.solorbioenergi.com)

## Note 15 - Skatt

	2021	2020
Ordinært resultat før skattekostnad	6 479 760	1 828 602
+/- Permanente forskjeller	(1 098 058)	116 437
+/- Årets endring i midlertidige forskjeller	(834 246)	995 635
<b>Årets skattegrunnlag</b>	<b>4 547 456</b>	<b>2 940 674</b>
Betalbar inntektsskatt for selskapet basert på 22%	1 000 440	646 948
<b>Sum</b>	<b>1 000 440</b>	<b>646 948</b>
+/- Endring i utsatt skatt	449 712	(225 345)
<b>Skattekostnad i resultatregnskapet</b>	<b>1 450 152</b>	<b>421 603</b>
Betalbar skatt i skattekostnad	1 000 440	646 948
-Skatt på konsernbidrag etter kostmetoden	(1 000 440)	(646 948)
<b>Betalbar skatt i balansen</b>	<b>0</b>	<b>0</b>

### Avstemming fra nominell til faktisk skattesats:

	2021	2020
Resultat før skatt	6 479 760	1 828 602
Forventet skattekostnad etter nom. skattesats(22%)	(1 425 547)	(402 292)
<u>Skatteeffekten av følgende poster:</u>		
Kostnader uten fradrag/inntekter uten skatteplikt	(24 605)	(19 310)
Andre poster		
<b>Bokført skattekostnad</b>	<b>1 450 152</b>	<b>421 603</b>
<b>Effektiv skattesats</b>	<b>22,4%</b>	<b>23,1%</b>



## Note 16 - Pensjon

Foretaket har på nåværende tidspunkt to ulike pensjonsordninger, en obligatorisk tjenstepensjon samt en ytelsesbasert pensjonsordning.

Foretaket er pliktig til å ha tjenstepensjonsordning etter lov om obligatorisk tjenstepensjon, og har etablert pensjonsordning som tilfredstiller kravene i loven.

Selskapet har pensjonsordninger som omfatter i alt 17 personer per 31.12.2021.

13 personer har innskuddsbasert pensjonsordning, mens øvrige ansatte har ytelsesbasert pensjonsordning. Ordningene gir rett til definerte fremtidige ytelser. Disse er i hovedsak avhengig av antall opptjeningsår, lønnsnivå ved oppnådd pensjonsalder og størrelsen på ytelsene fra folketrygden. Forpliktelsene er dekket gjennom et forsikringselskap.

Forpliktelsene er overtatt per 01.04.2008 i forbindelse med oppkjøp av virksomhet.

	31.12.2021	31.12.2020
Nåverdi av årets pensjonsopptjening	446 822	413 242
Rentekostnad av pensjonsforpliktelsen	108 762	125 462
Avkastning på pensjonsmidler	-87 995	-100 551
Arbeidsgiveravgift	3 776	4 697
<b>Netto pensjonskostnad</b>	<b>471 365</b>	<b>442 850</b>
	<b>31.12.2021</b>	<b>31.12.2020</b>
Opptjente pensjonsforpliktelser pr. 31.12.2021	8 855 720	7 037 339
Pensjonsmidler (til markedsverdi) pr. 31.12.2021	-6 663 102	-5 826 676
Ikke resultatført virkning av estimatavvik	0	0
Arbeidsgiveravgift	309 159	170 703
<b>Netto pensjonsforpliktelse</b>	<b>2 501 777</b>	<b>1 381 366</b>

Årets estimatavvik ført direkte mot egenkapitalen utgjør kr. 1.209.900.

## Økonomiske forutsetninger

	2021	2020
Diskonteringsrente	1,50%	1,50%
Forventet avkastning på pensjonsmidler	1,50%	1,50%
Forventet lønnsvekst	2,50%	2,00%
Forventet G-regulering	2,25%	1,75%
Forventet regulering av pensjoner under utbetaling	1,48%	0,99%

De aktuarmessige forutsetningene er basert på vanlige benyttede forutsetninger innen forsikring når det gjelder demografiske faktorer.

## Note 17 - Mellomværende med selskap i samme konsern

Type	2021	2020
Kundefordringer	73 259	0
Leverandørgjeld	0	0
Annen kortsiktig gjeld	-4 547 456	-8 420 639
Annen langsiktig gjeld	-26 854 312	-30 000 000
<b>Sum</b>	<b>(31 328 509)</b>	<b>(38 420 639)</b>

Selskapet har rentekostnader fra konsern på kr. 417 880. Belastede kostnader fra morselskap tilknyttet til management fee var i 2021 på kr. 1 950 443.



Til generalforsamlingen i Solør Bioenergi Utility Solutions AS

## *Uavhengig revisors beretning*

### *Konklusjon*

Vi har revidert Solør Bioenergi Utility Solutions AS' årsregnskap som består av balanse per 31. desember 2021, resultatregnskap og indirekte kontantstrøm for regnskapsåret avsluttet per denne datoen og noter, herunder et sammendrag av viktige regnskapsprinsipper.

Etter vår mening

- oppfyller årsregnskapet gjeldende lovkrav, og
- gir årsregnskapet et rettvisende bilde av selskapets finansielle stilling per 31. desember 2021, og av dets resultater og kontantstrømmer for regnskapsåret avsluttet per denne datoen i samsvar med regnskapslovens regler og god regnskapsskikk i Norge.

### *Grunnlag for konklusjonen*

Vi har gjennomført revisjonen i samsvar med de internasjonale revisjonsstandardene International Standards on Auditing (ISA-ene). Våre oppgaver og plikter i henhold til disse standardene er beskrevet nedenfor under *Revisors oppgaver og plikter ved revisjonen av årsregnskapet*. Vi er uavhengige av selskapet slik det kreves i lov, forskrift og International Code of Ethics for Professional Accountants (inkludert internasjonale uavhengighetsstandarder) utstedt av the International Ethics Standards Board for Accountants (IESBA-reglene), og vi har overholdt våre øvrige etiske forpliktelser i samsvar med disse kravene. Innhentet revisjonsbevis er etter vår vurdering tilstrekkelig og hensiktsmessig som grunnlag for vår konklusjon.

### *Øvrig informasjon*

Styret og daglig leder (ledelsen) er ansvarlige for informasjonen i årsberetningen. Øvrig informasjon omfatter informasjon i årsrapporten bortsett fra årsregnskapet og den tilhørende revisjonsberetningen. Vår konklusjon om årsregnskapet ovenfor dekker ikke informasjonen i årsberetningen.

I forbindelse med revisjonen av årsregnskapet er det vår oppgave å lese årsberetningen. Formålet er å vurdere hvorvidt det foreligger vesentlig inkonsistens mellom årsberetningen og årsregnskapet og den kunnskap vi har opparbeidet oss under revisjonen av årsregnskapet, eller hvorvidt informasjon i årsberetningen ellers fremstår som vesentlig feil. Vi har plikt til å rapportere dersom årsberetningen fremstår som vesentlig feil. Vi har ingenting å rapportere i så henseende.

Basert på kunnskapen vi har opparbeidet oss i revisjonen, mener vi at årsberetningen

- er konsistent med årsregnskapet og
- inneholder de opplysninger som skal gis i henhold til gjeldende lovkrav.

PricewaterhouseCoopers AS, Kirkegata 62, Postboks 494, NO-2603 Lillehammer  
T: 02316, org. no.: 987 009 713 MVA, www.pwc.no  
Statsautoriserte revisorer, medlemmer av Den norske Revisorforening og autorisert regnskapsførerselskap



Uavhengig revisors beretning - Solør Bioenergi Utility Solutions AS



---

## *Ledelsens ansvar for årsregnskapet*

Ledelsen er ansvarlig for å utarbeide årsregnskapet og for at det gir et rettviseende bilde i samsvar med regnskapslovens regler og god regnskapsskikk i Norge. Ledelsen er også ansvarlig for slik internkontroll som den finner nødvendig for å kunne utarbeide et årsregnskap som ikke inneholder vesentlig feilinformasjon, verken som følge av misligheter eller utilsiktede feil.

Ved utarbeidelsen av årsregnskapet må ledelsen ta standpunkt til selskapets evne til fortsatt drift og opplyse om forhold av betydning for fortsatt drift. Forutsetningen om fortsatt drift skal legges til grunn for årsregnskapet så lenge det ikke er sannsynlig at virksomheten vil bli avvirket.

---

## *Revisors oppgaver og plikter ved revisjonen av årsregnskapet*

Vårt mål er å oppnå betryggende sikkerhet for at årsregnskapet som helhet ikke inneholder vesentlig feilinformasjon, verken som følge av misligheter eller utilsiktede feil, og å avgi en revisjonsberetning som inneholder vår konklusjon. Betryggende sikkerhet er en høy grad av sikkerhet, men ingen garanti for at en revisjon utført i samsvar med ISA-ene, alltid vil avdekke vesentlig feilinformasjon som eksisterer. Feilinformasjon kan oppstå som følge av misligheter eller utilsiktede feil. Feilinformasjon blir vurdert som vesentlig dersom den enkeltvis eller samlet med rimelighet kan forventes å påvirke økonomiske beslutninger som brukerne foretar basert på årsregnskapet.

For videre beskrivelse av revisors oppgaver og plikter vises det til:

<https://revisorforeningen.no/revisjonsberetninger>

Lillehammer, 4. april 2022  
**PricewaterhouseCoopers AS**

Vegard Haug Løvlien  
Statsautorisert revisor  
(elektronisk signert)

(2)



 Securely signed with Brevio

Revisjonsberetning

**Signers:**

<i>Name</i>	<i>Method</i>	<i>Date</i>
Løvlien, Vegard Haug	BANKID_MOBILE	2022-04-06 18:28

**This document package contains:**

- Closing page (this page)
- The original document(s)
- The electronic signatures. These are not visible in the document, but are electronically integrated.



This file is sealed with a digital signature.  
The seal is a guarantee for the authenticity  
of the document.